יחד עם זאת, לצערי ישנן תלמידות שאינן מגיעות לתגבור באופן סדיר, עובדה שמשפיעה על הישגיהן.

לקראת שנה"ל הבאה נשב לגבש תכנית מסודרת לעידוד התלמידות לנצל תכנית מבורכת זו ולהתמיד בנוכחות.

בוגנים ריקי,

מנהלת אלישבע, פ"ח

תיכון חדרה-בית אליעזר

א' תמוז, תשע"ה

18 יוני, 2015

פרויקטים

לכבוד

מר שמעון יאסו

מנהל אזורי
פרויקט לאומי

א.נ.

הנדון: הפרויקט הלאומי

תוכנית הפרויקט הלאומי פועלת בביה"ס כ-8 שנים.
התוכנית מעניקה עוגן יציב לבני העדה האתיופית ומאפשרת מתן תגבורים כקבוצה וכיחידים
בהתאם לצרכי התלמידים.
קיומה של המסגרת מביא את תלמידינו להישגים מכובדים ואנו רואים ברכה בתוכנית.

האפשרות להיעזר בצוות הפרוייקט גם לשיחות מוטיבציה וגם ללמידה חשובה ביותר.

התלמידים זכו לליווי צמוד של המנחה טובה אשר ידעה להתאים לכל אחד את התכנית האישית שלו.

אני שמחה מאוד על הפעלת התכנית גם בשנת הלימודים הבאה ועל שיתוף פעולה פורה בין צוות הפרויקט וצוות בית הספר.

בברכה

צ'מני טלי

מנהלת ביה"ס

העתק:

יאסו מנטסנוט

כ"ט תמוז, תשע"ה
15 ליוני, 2015

לכל המעוניין
הנדון: מכתב הערכה לפרויקט הלאומי

הפרויקט הלאומי לקהילה האתיופית בישראל וברנקו וויס החלו לשתף פעולה בשליש האחרון לשנת תשע"ה עם בית הספר היסודי אפיק, שמטרת העל הינה להביא לשיתוף מלא ומוצלח של יוצאי אתיופיה בחברה הישראלית. התוכנית כוללת את הרכיבים הבאים:
רכז חינוכי.

משך השנים הפך הפרויקט להיות חלק מההוויה הלימודית של בית הספר בכלל, ויוצאי העדה בפרט, ושיתוף הפעולה בין הגורמים השונים היטיב עם התלמידים.

אני מקווה כי גם בשנים הבאות יוסיפו התלמידים יוצאי העדה ליהנות מיתרונותיו הרבים של הפרויקט, להתקדם ולהצליח.

בכבוד רב,

חיה רובינשטיין

מ"מ מנכ"ל בית הספר

ל" סיון תשע"ה

17 יוני 2015

לכבוד:

מר רוני אקלה

מנכל הפרויקט הלאומי לקהילה האתיופית

הנדון: מכתב תודה ובקשה להמשך הפעלת תוכנית "ספייס" בבית ספרינו

תכנית ספייס של הפרוייקט הלאומי של יוצאי הקהילה האתיופית פועלת בבית ספרינו זו השנה השלישית לסיורגין (כל פעם באופן חלקי במשך מספר חודשים ולא שנה מלאה לצערנו), במהלך תקופה זו תרמה התכנית רבות לתלמידות בית הספר.